municipal, destinado a vereadores, assessores parlamentares, procuradores e assessores jurídicos da câmara municipal de Linhares/es, a ser
realizado presencialmente no plenário da Câmara Municipal de Linhares/ES, nos dias 08 a 10 de outubro de 2025

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 60.140,001.551.486,58 1.491.346,58

(sessenta  mil  cento e quarenta  reais )

33903940000 - SERVICO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSubelemento:

83/2025Reserva : 19/09/2025Data :

107 - Lei 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso III, alinea fDispensa/Inexigibilidade : 000026/2025Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :